
Więcej wolnych miejsc w szkołach
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Więcej wolnych miejsc w szkołach

  

[1]

W naborze uzupełniającym do szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych uczniowie
mają do dyspozycji 885 miejsc, czyli o 118 miejsc więcej niż osób niezakwalifikowanych w
I etapie rekrutacji.

16 lipca 2019 r. zostały ogłoszone listy osób przyjętych do szkół ponadpodstawowych i
ponadgimnazjalnych oraz rozpoczęła się procedura naboru uzupełniającego. Spośród 5014
zakwalifikowanych w I etapie rekrutacji osób, które zadeklarowały chęć uczęszczania do toruńskich
szkół, 4538 osoby potwierdziły wolę uczęszczania do szkoły poprzez złożenie odpowiednich
dokumentów, w tym 2328 uczniów po szkole podstawowej i 2210 uczniów po gimnazjum. Woli
uczęszczania do szkoły nie potwierdziło 476 osób. 

Po zakończeniu I etapu rekrutacji 12 lipca 2019 r. niezakwalifikowanych było 767 uczniów. Po
weryfikacji w systemie okazało się też, że wciąż jest 89 wolnych miejsc.

- W związku z brakiem potwierdzenia woli uczęszczania do danej szkoły przez 476 osób i decyzji
Prezydenta Miasta Torunia o utworzeniu 320 dodatkowych miejsc w 10 oddziałach w toruńskich
szkołach, obecnie mamy łącznie o 118 miejsc więcej niż osób, które w pierwszym etapie rekrutacji
nie zostały zakwalifikowane do żadnej szkoły. To bardzo dobre wiadomości dla tych, którzy będą brali
udział w naborze uzupełniającym. W zależności od uzyskanych wyników każdy uczeń znajdzie swoje
miejsce w szkole - mówi zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz.

W czasie I etapu rekrutacji liczba miejsc została zwiększona w liceach ogólnokształcących o 237, w
technikach o 100 i jednocześnie jeszcze pozostało 89 miejsc wolnych. Po podliczeniu liczby
kandydatów, którzy potwierdzili wolę przyjęcia, Prezydent Miasta Torunia zdecydował
o zwiększeniu liczby miejsc do naboru uzupełniającego o 320 w 10 oddziałach:
a) 224 miejsca (7 oddziałów) w liceach ogólnokształcących: II LO, VI LO, VIII LO, IX LO i X LO;
b) 64 miejsca (2 oddziały) w technikach: ZSS – Technikum Nr 7, ZSIŚ – Technikum Nr 9;
c) 32 miejsca (1 oddział) w Branżowej Szkole I Stopnia: Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich.
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Od 16 do 22 lipca 2019 r. do godz. 15:00 trwa rekrutacja w naborze uzupełniającym na rok
szkolny 2019/2020 do klas I publicznych szkół ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych dla
absolwentów dotychczasowego gimnazjum oraz absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej.

Wzór wniosku dostępny jest na stronie https://torun-pogim.edu.com.pl/kandydat/app/ [2] w zakładce
„Pliki do pobrania”.

Wydrukowany i ręcznie wypełniony wniosek należy złożyć wraz z dokumentami w wybranych przez
kandydata szkołach. Kandydaci, dokonują wyboru poszczególnych oddziałów w nie więcej niż
trzech szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Toruń.

Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej oraz sprawdzianu kompetencji językowych odbędzie się
w terminie 23-24 lipca 2019 r. Szczegóły dostępne na stronie szkoły prowadzącej rekrutację
uzupełniającą. Ogłoszenie wyników prób sprawności fizycznej oraz sprawdzianu kompetencji
językowych nastąpi 25 lipca 2019 r. do godz. 12:00.

Ogłoszenie listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych
nastąpi 12 sierpnia 2019 r. do godz. 12:00. Rodzice kandydata albo kandydat pełnoletni w
terminie od 12 sierpnia 2019 r. do 14 sierpnia 2019 r. do godz. 15:00 mają czas na złożenie woli
przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia gimnazjum/szkoły podstawowej i
oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego/ósmoklasisty.

Informacja o liczbie dostępnych wolnych miejsc z podziałem na miejsca dla absolwentów szkół
podstawowych i gimnazjum [3]
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